



**BRISTOT DESVIO RIZZO**  
CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.:  
0290721873  
Fone: (54) 35387006  
NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 -  
DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS -  
CEP 95110000

**Pedido**  
**20.671**



**CLIENTE - CPF: 427.444.230-68**  
**IVANETE MARIA RECH FERRASSO**

**Cliente: 1.396**

**Fone 1: (54) 991748434**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 11/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA AMO CAUDURO, 594/CASA, DESVIO**  
**RIZZO - Caxias do Sul - RS - CEP: 95110-080**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
22830	1	UN	89,90	89,90	CD E
TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT					
732	2	UN	69,90	139,80	CD E
TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT					
19056	3	UN	59,90	179,70	CD E
CUMEEIRA 6MM IMBRALIT					
8252	20	UN	1,50	30,00	CD E
PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO					
7232	4	MT	10,90	43,60	CD E
MANTA ASFALTICA 20CM					
63514	3	UN	32,00	96,00	CD E
GUIA PINUS 2,5X15X5,40					
63521	1	UN	22,00	22,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40					
39346	1	KG	15,90	15,90	CD E
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
3895	1	UN	6,00	6,00	CD E
LIXA FERRO 80 DTOOLS					

Quantidade: 36

Subtotal: 622,90

Desconto: 0,00

Frete: 40,00

Acréscimo: 0,00

**Total: 662,90**

Pix QR CODE: 662,90

**Observações: ENTREGA AMANHA PELA MANHA 12/03**  
**A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto**  
**para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da**  
**promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **11/03/2025 17:56:41**

Vendedor: **JOICE 54 3538 7000**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)